e Horaires de passages aux arréts principaux.
)
~

Chaque colonne correspond & un trajet.

Plan de la ligne 4A pour le marathon du dimanche 13 avril 2025.

Mozart

1L
Pent le Nain ﬁ ﬁ
ﬁ : Arréts non desservis &
LaC haus;hﬁ

° : Arréts desservis Gare & 'S o Rue de
Grand &
4 Bonneuil
Tous les arréts situé sur I'itinéraire Cerf
de la ligne sont desservis . /ﬁﬁ Gare Passerelle
., Victor Hugo R
¢ 1 oitiers i Northampton
o Carnot
étnssa:ﬂ ]

Paul Blet

Pont 5t Cyprien

Lfs 3 CITES Fi) Campus

s
Paul 3
Verlaine %
Las Sables % = Péle Technologique
pize o -
—— e
Les arréts et horaires en rouge : ligne 4A du dimanche 13 avril 2025.
Les arréts et horaires en noir : ligne A habituelle.
[Pont St-Cyprien Dépam/Terminus - 07:41 | 08:15 | 08:49 | 06:23 | OfcdD | 0857 | 20011 | 10:35 | 20:40 | 10:54 | 12200 | 11:24 | 12:38 | 1052 | 1206 | 1222 13:41 | 14:04
Rondy - | o755 | 08:20 | 09:03 | 09:37 | 09:54 | 10:11 | 10:25 | 10:39 | 20:54 | 11:08 | 12:24 | 11:38 | 12:52 | 12:06 12:36 13:85 | 14118
Marbourg - 0757 | 08:31 | 09:05 | 09:39 | 05e66 [ 10013 | 10:27 | 10041 ) 10:58 | 11:10 | 11:36 | 11:40 | 11:54 | 12:08 12:38 13:57 | 14:20 | 14:38
\;\gn@ Le Mail & 07:58 | 08:32 | 09:06 | 09:80 | 0557 [ 10:24 | 10:28 | 10:42 | 20:57 | 11:11 | 11:27 | 11:41 | 12:55 | 12:08 12:39 35| 13:58 | 14:21 | 14:39
Olympe de Gouges - 08:04 | 08:38 | 09:12 | 09:46 | 10:04 | 10:20 | 10:34 | 10:48 ) 11203 | 11017 | 11:33 | 11:47 | 12400 | 1215 12:45 14:04
St-lacques de Compostelie | 08:07 | 08:40 | 09:15 | 09:49 | 10:07 | 10:24 | 10:38| 10:51 | 11:06 | 11:20| 11:36 | 11:50 | 12:05 | 12:10 12:48 14:08
Beaulieu 07:07 | 08:12 | 08:45 | 09:20 | 08:54 | 10:12 | 10:30 | 20:44 | 1057 | 1242 | 11:26 | 1241 | 1155 | 12210 | 1228 12:54
Campus 07:12 | 08:17 | 08:50 | 09:25 | 10:00 | 20618 | 10:36 | 10:50 | 11:03 | 11:18 | 11:32 | 1147 | 12:00 | 1216 | 12:31 13:01
[Pide Technologhque 07:14 | 08:19 | 08:52 | 09:27 | 10:02 | 20:20 | 10:37 | 10:51 | 12:04 | 11:15 | 12:34 | 1149 | 12:03 | 12218 | 12:33 13:03
Bosguets 07:17 | 08:22 | 08:55 | 09:30 | 10:05 | 10:23 | 10:40 | 10:54 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 10:52 | 12:06 | 12:21 | 12:36
Paul Veraine 07:21 | 08:27 | 09:00 | 0235 | 10:10 | 20:28 | 10045 | 10:59 | 11202 | 11:37 | 11:42 | 1057 | 12011 | 12226 | 12:41 | 12:54 ) 1311
Grand Maison 09:04 | 09:39 | 10015 | 20633 | 10:50 | 11204 | 12:17 | 11032 | 10047 | 12:02 | 12016 | 12:30 | 12:45 | 1258 | 1316
Les Sables 07:29| 08:36 | 09:08 | 0943 | 10:19 | 20:37 | 20654 | 11208 | 11221 | 11:36 | 11:50 | 12:06 | 12:20 | 12:34 | 12:49 | 1302 | 13:20
Les Cours 07:31 | 08:39 | 09:11 | 09:45 | 10:21 | 10040 [ 10:57 | 22:11 | 1124 12:38 | 11:53 | 12:08 | 12:20 | 1236 | 12:51 | 13:04 | 13:22 | 13:36 [ 13
Pont St-Cyprien Dépan/Terminus 07:33] 02:41| 09:13] 09:47| 10:23| 10:42| 10:59] 11:13| 11:26| 11:40] 1155 12:10] 12:24] 12:38| 12:53| 13:068] 13:24| 13:38| 13:52| 14:07] 14:20
Victer Hugo 14:45 | 15:03 | 15:22 | 1540 | 15:58 | 16:16 | 16:34 | 16:52 | 17:11 | 17:29 | 17:47 | 18:05 | 18:26 | 18:47
A. Briand 14:46 | 15:04 | 15:23 | 15:41 | 15:59 | 16:17 | 16:35| 16:53 | 17:12 | 17:30 | 17:48 | 18:06 | 18:27 | 18:48
Gare Grand Cerf 14:48 | 15:06 | 15:25 | 15:43 | 16:01 | 16:19| 16:37 | 16:56 | 17:15 | 17:33 | 17:51 | 18:09 | 18:30 | 18:50
Pantle Main 14:53 | 15:11 | 15:30 | 15:48 | 16:06 | 16:24 | 16:42 | 17:01 | 17:20 | 17:38 | 17:56 | 18:14 | 18:35 | 18:55
Mozart 14:55 | 15:13 | 15:32 | 1550 | 16:08 | 16:26 | 16:44 | 17:03 | 17:22 | 17:40 | 17:58 | 18:16 | 18:37 | 1857
\,'\gne Le Mail 14:58 | 15:16 | 15:34 | 15:52 | 16:11 | 16:29| 16:47 | 17:06 | 17:25 | 17:43 | 18:01 | 18:19 | 18:39 | 18:59
Marbourg 14:59 | 15:17 | 15:35 | 1553 | 16:12 | 16:30 | 16:48 | 17:07 | 17:26 | 17:44 | 18:02 | 18:20 | 18:40 | 19:00
Rondy 15:01 | 15:19 | 15:37 | 15:55 | 16:14 | 16:32 | 16:50 | 17:09 | 17:28 | 17:46 | 18:04 | 18:22 | 18:42 | 1902
Otympe de Gouges 15:03 | 15:21 | 15:39 | 1557 | 16:16 | 16:34 | 16:52 | 17:11 | 17:30 | 17:48 | 18:06 | 18:24 | 18:44 | 19:04
St-Jacques de Compostelle 15:06 | 15:24 | 15:42 | 16:01 | 16:20 | 16:38 | 16:56| 17:14 | 17:33 | 17:51 | 18:09 | 18:27 | 18:47 | 19:07
Beaulieu 14:14 | 14:36 | 14:54 | 15:12 | 15:30 | 15:47 | 16:06 | 16:25| 16:43| 17:01| 17:19 | 17:38 | 17:56 | 18:14 | 18:32 | 18:52 | 19:12
Campus 14:20 | 14:42 | 1500 | 15:18 | 15:36 | 15:53 | 16:12 | 16:31 | 16:49| 17:07 | 17:25 | 17:45 | 18:03 | 18:21 | 18:38 | 18:59 | 1918
Pdle Technologique 14:22 | 14:44 | 15:02 | 15:20 | 15:38 | 15:54 | 16:14 | 16:33 | 16:51 | 17:09| 17:27 | 17:47 | 18:05 | 18:23 - 19:01 | 19:20
Bosquets 14:25 | 14:47 | 1505 | 15:23 | 15:41 | 15:57 | 16:17 | 16:36 | 16:54 | 17:12| 17:30 | 17:50 | 18:08 | 18:26 E 19:04 | 19:23
Paul Verlaine 14:30 | 14:52 | 15:10 | 15:28 | 15:46 | 16:02 | 16:22 | 16:41 | 16:59| 17:17 | 17:35 | 17:56 | 18:14 | 18:31 - 19:09 | 19:28
Grand Maison 14:35 | 14:57 | 15:15 | 15:33 | 15:51 | 16:07 | 16:27 | 16:46| 17:04 | 17:22| 17:40 | 18:01 | 18:19 | 18:36 = 19:14 | 1933
Les Sables 14:39 | 15:01 | 15:19 | 15:37 | 15:55 | 16:11 | 16:31 | 16:50 | 17:08 | 17:26| 17:44 | 18:05 | 18:23 | 18:40 = 19:18 | 1937
Les Cours 14:41  15:04 | 15:21 | 15:40 | 15:58 | 16:14 | 16:34 | 16:53| 17:11 | 17:29| 17:47 | 18:08 | 18:26 | 18:43 : 19:21 | 19:40
Blossac 14:45 | 15:08 | 15:25 | 15:44 | 16:02 | 16:18 | 16:38 | 16:57 | 17:15| 17:33| 17:51 | 18:12 | 18:30 | 18:47 = 19:25 | 15:44
Victor Hugo 14:51 | 15:14 | 15:31 | 15:60 | 16:08 | 16:24 | 16:44 | 17:03 | 17:21 | 17:39| 17:57 | 18:18 | 18:35 | 18:53 - 19:31 | 19:50

(@) (a)

(a) : Continue en ligne @ & Victor Hugo



